

R5年度 政務活動費会計帳簿

会派名 公明党函館市議団

伝票 番号	収入・支出 年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
	R5.6.9		政務活動費(R5.6月～9月)	720,000		720,000
1	R5.6.27	事務費	三菱HC 複合機リース料(6月分)		16,524	703,476
2	R5.7.24	事務費	カウンター料金代(6月分)		3,674	699,802
3	R5.7.27	事務費	三菱HC 複合機リース料(7月分)		16,524	683,278
4	R5.8.1	研修費	令和5年度「我が国の海洋研究を推進する市議会議員連盟」役員会・総会・海洋研修会・海上視察		238,760	444,518
5	R5.8.23	事務費	カウンター料金代(7月分)		4,605	439,913
6	R5.9.4	事務費	リコー複合機リース料(8月、9月分)		36,300	403,613
7	R5.9.13	研修費	第33回北前船寄港地フォーラムinOKAYAMA		113,790	289,823
8	R5.9.20	事務費	リコージャパン カウンター料金代(8月分)		4,409	285,414
9	R5.9.22	研修費	令和5年度北海道市議会議長会 道南支部議員研修		55,660	229,754
10	R5.10.4	事務費	リコー複合機リース料(10月分)		18,150	211,604
11	R5.10.20	事務費	リコージャパン カウンター料金代(9月分)		2,439	209,165
	R5.10.20		政務活動費(R5.10月～R6.3月)	1,080,000		1,289,165
12	R5.10.23	事務費	カウンター料金代(8月分)		26	1,289,139
13	R5.11.6	事務費	リコー複合機リース料(11月分)		18,150	1,270,989
14	R5.11.14	事務費	プリンターインク代		9,689	1,261,300
15	R5.11.20	事務費	リコージャパン カウンター料金代(10月分)		4,719	1,256,581
16	R5.12.4	事務費	リコー複合機リース料(12月分)		18,150	1,238,431
17	R5.12.20	事務費	リコージャパン カウンター料金代(11月分)		5,860	1,232,571
18	R6.1.4	事務費	リコー複合機リース料(1月分)		18,150	1,214,421
19	R6.1.22	事務費	リコージャパン カウンター料金代(12月分)		6,937	1,207,484

R5年度 政務活動費会計帳簿

会派名 公明党函館市議団

伝票 番号	収入・支出 年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
20	R6.2.5	事務費	リコー複合機リース料(2月分)		18,150	1,189,334
21	R6.2.20	事務費	リコージャパン カウンター料金代(1月分)		4,103	1,185,231
22	R6.2.21	事務費	プリンターインク代		2,926	1,182,305
23	R6.3.4	事務費	リコー複合機リース料(3月分)		18,150	1,164,155
24	R6.3.21	事務費	リコージャパン カウンター料金代(2月分)		5,108	1,159,047
25	R6.4.22	事務費	リコージャパン カウンター料金代(3月分)		8,599	1,150,448
26						
27						
合 計				1,800,000	649,552	1,150,448